LIMA

CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN P.UNIT TOTAL
4 NIU GUANTE LATEX S - ENDO GLOVE 14.00 56.00
1 NIU ORTHOBOND PLUS 4GR -

MORELLI
95.00 95.00

3 NIU FRESA FISURA AMARILLO
167-012XF - MDT

5.00 15.00

OP. GRAVADAS: S/ 140.68
IGV: S/ 25.32

TOTAL A PAGAR: S/ 166.00

Son: Ciento sesenta y seis con 00/100 Soles

Código Hash: QIuS61r3Mr7nwBna0b4CFjUVt+o=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 166
Vendedor:
JEINER MEDINA PINEDO

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a